粤建 村 匚2019〕 20号

广东省住房和城乡建设厅转发住房城乡建设部

财政部关于印发农村危房改造脱贫攻坚
三年行动方案的通知

汕头、韶关、河源、梅州、惠州、汕尾、阳江、湛江、茂名、肇

庆、清远、潮州、揭阳、云浮市住房城乡建设主管部门:

现将 《住房城乡建设部 财政部关于印发农村危房改造脱贫

攻坚三年行动方案的通知》(建村 匚⒛18〕 115号 ,以下简称 《三

年行动方案》)转发给你们,《广东省⒛18年农村危房改造实施

方案》(粤建村 [2018]214号 )中 与 《三年行动方案》不一致的

内容,按 《三年行动方案》要求执行。请各地市严格贯彻落实《三

年行动方案》中具体要求,做好 2018年农村危房改造任务 40407

户、新增存量 16909户及 2019年后新增相对贫困户农村危房改

-l-

造工作,保障农村住房安全。

公开方式∶主动公开

广东省住房和城乡建设厅办公室

-2-

2019年 2月 2日 印